
UCHWAŁA NR L/514/14
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 26 czerwca 2014 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXIV/260/09 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 26 marca 2009r. 
w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Lucynów Duży na lata 2008 - 2015.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późń. zm.) w związku z § 10 ust. 2 pkt. 2, lit. b 
Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie 
szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania "Odnowa 
i rozwój wsi" objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013 (tekst 
jednolity Dz. U. 2013 r. poz. 501), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje:

§ 1. W Planie Odnowy Miejscowości Lucynów Duży na lata 2008-2015 przyjętym Uchwałą Nr 
XXXIV/260/09 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 26 marca 2009r. wprowadza się następujące 
zmiany:

1. Rozdział X WIELOLETNI PLAN INWESTYCYJNY otrzymuje brzmienie zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

2. Rozdział XI OPIS ZADANIA PRIORYTETOWEGO  otrzymuje brzmienie zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 0AD33D43-A0B2-4F79-83DC-6989E473C6FF. Uchwalony Strona 1



Plan Odnowy Miejscowości Leszczydół – Nowiny   na lata 2014-2021 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr: L/514/2014 

Rady Miejskiej w Wyszkowie  

z dnia 26 czerwca 2014r. 

 

X.  WIELOLETNI PLAN INWESTYCYJNY 

 

Tabela Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zawiera przedsięwzięcia inwestycyjne, 

które zostały uzgodnione przez Radę Sołecką i mieszkańców miejscowości Lucynów Duży. 

Umieszczone przedsięwzięcia zostały zaplanowane na lata 2014-2021. Dwa z tych 

zadań będą finansowane z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. 

Natomiast inne inwestycje sfinansowane będą przy udziale m.in. budżetu Gminy, Programu 

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego na lata 2007-2013 oraz na lata 2014-2020, Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 i innych dostępnych funduszy pozabudżetowych. 

Tabela 7  Wieloletni Plan Inwestycyjny – (wartość inwestycji w PLN) 

Nazwa zadania 
Nakłady 

całkowite 
Środki własne Dofinansowanie 

Lata 

realizacji 

Przebudowa chodnika 

przy ul. Mickiewicza – 

etap II, I zadanie 

priorytetowe 

98.446,36 24.611,59 73.834,77 2014-2015 

Przebudowa ulicy 

Juliusza Słowackiego 

w Lucynowie Dużym 

poprzez wykonanie 

zatoki parkingowej, II 

zadanie priorytetowe 

128 551,83 32 137,96 96 413,87 

 

 

2014-2015 

Poprawa 

infrastruktury 

drogowej na terenie 

„Nowego Osiedla” 

2.300.000,00 345.000,00 1.955.000,00 

 

2014-2021 

Id: 0AD33D43-A0B2-4F79-83DC-6989E473C6FF. Uchwalony Strona 2



Plan Odnowy Miejscowości Leszczydół – Nowiny   na lata 2014-2021 

 

Nazwa zadania 
Nakłady 

całkowite 
Środki własne Dofinansowanie 

Lata 

realizacji 

Budowa ścieżek 

rowerowych, pieszych 

i konnych wraz z 

infrastrukturą 

towarzyszącą 

50. 000,00 12.500,00 37.500,00 

 

2014-2021 

Budowa zatok (wiat) 

przystankowych 
20.000,00 20.000,00 0,00 

 

2014-2021 

Budowa oświetlenia 

ulicznego na terenie 

„Nowego Osiedla” 

150.000,00 150.000,00 0,00 

 

2014-2021 

 

 

Przewodnicząca Rady 

Elżbieta Piórkowska 

 

 

 

Id: 0AD33D43-A0B2-4F79-83DC-6989E473C6FF. Uchwalony Strona 3



Plan Odnowy Miejscowości Lucynów Duży na lata 2014-2021 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr: L/514/2014 

Rady Miejskiej w Wyszkowie  

z dnia 26 czerwca 2014r. 

 

XI.   OPIS ZADAŃ PRIORYTETOWYCH 
 

Pierwszym zadaniem priorytetowym, przewidzianym do realizacji w ramach 

Europejskiego Funduszu Rolnego na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca 

w obszary wiejskie jest „Przebudowa chodnika przy ul. Mickiewicza – etap II” która będzie 

polegała na zagospodarowaniu przestrzeni publicznej w miejscowości Lucynów Duży. 

 Przedmiotowe zadanie jest zgodne z Planem Zagospodarowania Przestrzennego 

Gminy Wyszków. Obejmuje ono przebudowę chodnika przy ul. Mickiewicza od Skrzyżowania 

z ul. Kochanowskiego, na odcinku 480,9 m. Zadanie obejmuje wykonanie nawierzchni 

z kostki brukowej betonowej oraz wykonanie trawników. Przy wyborze operacji bardzo 

istotne znaczenie miał fakt, iż w roku 2013 ze środków funduszu sołeckiego wykonano 126 m 

chodnika przy ul. Mickiewicza, co stanowiło I etap zadania. 

Drugim zadaniem priorytetowym przewidzianym do realizacji w ramach 

Europejskiego Funduszu Rolnego na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca 

w obszary wiejskie jest zadanie polegające na zagospodarowaniu przestrzeni publicznej w 

miejscowości Lucynów Duży poprzez „Przebudowę ulicy Juliusza Słowackiego w Lucynowie 

Dużym poprzez wykonanie zatoki parkingowej”. 

Przedmiotowe zadanie jest również zgodne z Planem Zagospodarowania 

Przestrzennego Gminy Wyszków. Obejmuje ono wykonanie przebudowę ul. Juliusza 

Słowackiego poprzez wykonanie zatoki parkingowej w pasie drogowym przy cmentarzu. 

W ramach zadania wykonana zostanie nawierzchnia zatoki parkingowej na pow. 264,98 m2, 

nawierzchni jezdni zatoki parkingowej na pow. 189,90 m2, nawierzchni chodników na pow. 

161,05 m2, nawierzchni zjazdu na pow. 40,61 m2, obszaru zieleni na pow. 120,27 m2, co 

łącznie daje 776,81 m2 łącznej powierzchni, która zostanie zagospodarowana w ramach 

zadania.  

Planowane do realizacji zadanie wprost odpowiada na zgłaszane przez mieszkańców 

potrzeby i jednocześnie jest zgodne z kierunkami rozwoju Gminy Wyszków, w szczególności 

Id: 0AD33D43-A0B2-4F79-83DC-6989E473C6FF. Uchwalony Strona 4



Plan Odnowy Miejscowości Lucynów Duży na lata 2014-2021 

w zakresie zwiększania terenów przeznaczonych w Miejskim Planie Zagospodarowania 

Przestrzennego pod zabudowę mieszkaniową.  

Mając na uwadze powyższe, należy uznać, że planowane do realizacji inwestycje są 

konieczne dla dalszego spójnego rozwoju miejscowości. Inwestycje polegające na 

zagospodarowaniu przestrzeni publicznej wyznaczają kierunki rozwoju dla całej wsi, dzięki 

czemu umożliwią rozwój tożsamości społeczności wiejskiej, zachowanie dziedzictwa 

kulturowego i specyfiki wsi, jednocześnie wpłyną na wzrost atrakcyjności turystycznej i 

inwestycyjnej obszaru wiejskiego.  

  

Przewodnicząca Rady 

Elżbieta Piórkowska 

 

Id: 0AD33D43-A0B2-4F79-83DC-6989E473C6FF. Uchwalony Strona 5




